



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Znak sprawy: ZP-271-27/20

Kraków, dnia 10.07.2020 r.

Wykonawcy / strona internetowa postępowania

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: przetarg nieograniczony na „**Remont Kliniki Radioterapii i Kliniki Ginekologii Onkologicznej oraz remont Zakładu Patomorfologii Nowotworów wraz z dostawą i instalacją sprzętów wbudowanych lub wymagających specjalistycznych instalacji w Narodowym Instytucie Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, zlokalizowanych w budynkach przy ul. Garncarskiej nr 9 i nr 15/17 w Krakowie**” (ZP-271-27/20) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz dokonane następujące zmiany w treści SIWZ:

Pytanie 1:

Dotyczy części 1:

Bardzo proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej zawierającej drzwi DR5, D2k oraz D3a (dot. I piętra)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamieszczony projekt PW/ Architektura/ Aktualizacja nie zawiera zestawienia stolarki. Podstawą do przyjęcia parametrów w zakresie stolarki są rysunki poszczególnych pięter.

Pytanie 2:

Dotyczy części 1:

Czy na II piętrze należy wykonać wylewkę samopoziomującą tak jak na piętrze I?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z punktem 7 tj. „opis projektowanych rozwiązań konstrukcyjno-materiałowych”, podpunktem: „posadzki i podłogi”, projektu: PW/ Architektura/ Aktualizacja.

**NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
ODDZIAŁ W KRAKOWIE**

31-115 KRAKÓW, UL. GARNCARSKA 11

Centrala Tel.: +48 12 634 80 00

Dyrekcja Tel.: +48 12 634 82 00

E-mail: z5cook@cyfronet.pl

NIP: 5250008057

Centrala Fax: +48 12 423 10 76

Dyrekcja Fax: +48 12 422 66 80

Url: www.onkologia.krakow.pl

REGON: 000288366-00035



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 3:

Dotyczy części 1:

Z czego należy wykonać nowe ścianki działowe na I oraz II piętrze? (W przedmiarze wymienione są ścianki z betonu komórkowego, w opisie ścianki karton – gipsowe, natomiast na rysunkach ścianki gipsowo – włóknowe).

Odpowiedź: Ścianki opisane na rysunkach jako: ścianki działowe, grubości 12.5cm wykonane z płyt gipsowo- włókowych z opłytowaniem podwójnym (2x 12.5mm+75mm+2x12.5mm) od strony pomieszczenia mokrego płyty wodoodporne +2x12.5mm, profile stalowe cw75, uw75, wypełnienie wełna mineralna 6cm, ścianki wewnętrzne o odporności ogniowej EI30, można również wykonać jako GK.

Pytanie 4:

Dotyczy części 1:

Proszę o doprecyzowanie jakie należy zastosować rolety oraz żaluzje oraz w których oknach.

Odpowiedź: Opis rolet i żaluzji wraz z ich lokalizacją zamieszczony jest w opisie projektowanych rozwiązań konstrukcyjno-materiałowych zgodnie z punktem 7 tj. „opis projektowanych rozwiązań konstrukcyjno- materiałowych”, podpunktem: „rolety okienne”, projektu: PW/ Architektura/ Aktualizacja.

Pytanie 5:

Dotyczy części 1:

Proszę o doprecyzowanie z czego należy wykonać pasy ochronne w salach chorych.

Odpowiedź: Płyty ochronne naścienne typ C, montowana na wysokości 70 cm, zgodnie z punktem 7 tj. „opis projektowanych rozwiązań konstrukcyjno- materiałowych”, podpunktem: „ochrona ścian” ,projektu: PW/ Architektura/ Aktualizacja.

Pytanie 6:

Dotyczy części 1:

Czy opracowanie obejmuje montaż drzwi DA1, które występuje w zestawieniu stolarki drzwiowej oraz w przedmiarze, natomiast brak ich w projekcie.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z rysunkami PW/ Architektura/ Aktualizacja Zamawiający nie zmienia lokalizacji istniejącego zestawu szklanego, co za tym idzie nie zamawia drzwi DA1. Podstawą do przyjęcia parametrów w zakresie stolarki są rysunki poszczególnych pięter.

Pytanie 7:

Dotyczy części 1:

Proszę o uszczegółowienie dla poz. dezynfektor do basenów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zakupu dezynfektorów do basenów. Przedmiotem zamówienia jest montaż dezynfektorów do basenów, których parametry Zamawiający zamieszcza w dokumentacji technicznej - zad.3 KR IIIP. Zamawiający zmienia załącznik 1.1. do SIWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy części 1:

Klatka schodowa poz. 8.6 Balustrady schodowe - wg rysunku A11 balustrada ma być podniesiona do wys.110 cm. Proszę o potwierdzenie tego i przesłanie zdjęć oraz schematów istniejącej balustrady.



Odpowiedź: Podniesienie istniejącej balustrady na klatce schodowej przy Klinikach do wysokości 110cm jest poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wskazuje ścieżkę dostępu do projektu: PW/ Architektura/ Aktualizacja.

Pytanie 9:

Dotyczy części 2:

Poz. 1.9.1 Podkłady z materiałów sypkich (piasek) – wg przedmiary jest 102 m³. Wg projektu jest to powierzchnia remontowanych pomieszczeń. Grubość podsypki to 30 cm, co daje 30,6 m³.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć zgodnie z projektem.

Pytanie 10:

Dotyczy części 2:

Poz. 2.4.3 Drzwi aluminiowe – brak w zestawieniu rysunku i opisu drzwi D9 o wym. 120(90+30)x200 cm

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik 1.1. do SIWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.1 Tabela, poz. 8.1, pkt. 24 i 25

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że wymóg opisany w pkt. 25 dotyczy cyfrowego aparatu fotograficznego opisanego w pkt. 24 lit. a), a nie odrębnego urządzenia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, iż wymóg dotyczy aparatu cyfrowego opisanego w punkcie 24 lit. a).

Pytanie 12:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.1 Tabela, poz. 8.1, pkt. 24

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z wymogu wsparcia standardu DICOM dla systemu wykonywania i obróbki zdjęć. Uzasadnienie: Zamawiający wymaga integracji aparatu z systemem laboratoryjnym posiadanym przez Zamawiającego (pkt. 25). Aby minimalizować ryzyko wystąpienia błędu medycznego oraz wygodnie i ergonomicznie pracować z systemem laboratoryjnym wymagane jest kontekstowe pobieranie obrazu wprost do systemu laboratoryjnego. Za ewentualną integrację z serwerem PACS powinien w takiej sytuacji odpowiadać system LIS, gdyż to on będzie dysponować danymi pacjenta niezbędnymi do właściwej rejestracji obrazu w PACS.

Odpowiedź: Aparat fotograficzny do obróbki zdjęć makroskopowych nie wymaga wsparcia systemu DICOM, gdyż zdjęcia makroskopowe nie stanowią podstawy diagnostyki mikroskopowej, a są jedynie jej uzupełnieniem. Zamawiający wymaga natomiast, aby zdjęcia makroskopowe mogły być przesyłane w cyfrowym systemie obsługi zakładu patomorfologii na stanowiska pracy mikroskopowej lekarzy specjalistów – patomorfologów. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.1 do SIWZ.

Pytanie 13:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.1 Tabela, poz. 8.1, pkt. 24

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje systemu do makroskopii będącego urządzeniem medycznym (posiadającym certyfikat CE-IVD).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie ma takiego wymogu.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 14:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.1 Tabela, poz. 8.1, pkt. 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie perforowanego obszaru roboczego o wymiarach 900 x 670mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.1 do SIWZ.

Pytanie 15:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.1 Tabela, poz. 8.1, pkt. 26

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga elektromechanicznej regulacji wysokości blatu roboczego, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maksymalnej wysokości całego stołu do 2150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.1 do SIWZ.

Pytanie 16:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.3 Tabela, poz. 8.3, pkt 4 i 11

W związku z tym, iż Zamawiający w pkt. 11 oczekuje króćca o średnicy około 150mm do podłączenia do odciagu zewnętrznego zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu w poz. 4 „możliwość pracy z systemem filtrów węglowych”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.3 do SIWZ.

Pytanie 17:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.3 Tabela, poz. 8.3, pkt 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie odciagu oparów o wydajności minimum 200m³/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.3 do SIWZ.

Pytanie 18:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.3 Tabela, poz. 8.3, pkt 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie manualnego włącznika sterownia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.3 do SIWZ.

Pytanie 19:

Dotyczy: Załącznika nr 1.2.4 Tabela, poz. 8.4, pkt 13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie funkcji „Eco Save” ograniczającej maksymalne zużycie energii do 49VA dla komory o szerokości 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.4 do SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.5 Tabela, poz. 8.5, pkt. 5 i 9

W związku z tym iż Zamawiający wymaga w pkt. 9 podłączenie do wentylacji zewnętrznej zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pkt. 5 urządzenia bez własnych wentylatorów, lecz wymagającego podłączenia do centralnego wyciągu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza:



- 1) urządzenie, które posiada własne wentylatory oraz system filtracji oparów, albo
- 2) urządzenie, które nie posiada własnych wentylatorów (podłączenie do wentylacji zewnętrznej zgodnie z tabelą, poz. 8.5. pkt 9 w załączniku nr 1.2.5. do SIWZ) dające możliwość włączenia i wyłączenia funkcji wentylacji tj. wentylacja musi być włączona na czas pracy urządzenia oraz posiadające system filtracji oparów.

Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.5. do SIWZ.

Pytanie 21:

Dotyczy: Załącznik nr 1.2.9 Tabela, poz. 8.11, pkt. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie dotykowy wyświetlacz LCD bez podświetlanej klawiatury. Sterowanie chłodziarką dokonuje się za pomocą dotykowego wyświetlacza graficznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia załącznik nr 1.2.9. do SIWZ.

Pytanie 22:

Dotyczy Część nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy klauzuli wyłączającej odpowiedzialność Stron na wypadek wystąpienia tzw. siły wyższej?

Wykonawca proponuje następującą treść ww. klauzuli: „Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za nienależyte wykonanie lub niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia zewnętrzne, niezależne od Stron i niemożliwe do przewidzenia, takie jak w szczególności: kataklizmy lub analogiczne zdarzenia wywołane przez siły naturalne, wojnę, strajki, ataki terrorystyczne, zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne zdarzenia losowe, działania producentów, gwałtowną dekoniunkturę, inne nieprzewidziane zdarzenia polityczne, w tym akty władzy państwowej, akty organów unijnych, a także okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, które wpływają w jakikolwiek sposób na należyte wykonanie umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż znane mu są zapisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 347), które przewidują rozwiązania w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń, które spowodowane są obecnie panującą sytuacją epidemiologiczną.

Pytanie 23:

Dotyczy Część nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów §7 wzoru umowy w ten sposób, że kara umowna będzie naliczana od wartości netto a nie brutto. Podatek VAT jako należność publicznoprawna jest odprowadzany przez Wykonawcę do urzędu skarbowego i nie prowadzi do powstania po stronie Wykonawcy jakiegokolwiek przysporzenia majątkowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie 24:

Dotyczy Część nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 1 lit. a, lit. b wzoru umowy w ten sposób, aby kary umowne były naliczane w związku z wystąpieniem zwłoki, a nie opóźnienia realizacji przedmiotu umowy. Zamawiający uregulował obowiązek zapłaty kar umownych w przypadku opóźnienia Wykonawcy. Projektując



zapisy umowne w przedmiocie kar umownych, Zamawiający powinien mieć na uwadze, że wykonawcy nie odpowiadają za zdarzenia, na których powstanie nie mają wpływu. Ponadto takie uregulowanie jest nieuzasadnionym rozszerzeniem odpowiedzialności wykonawcy. Kary umowne winny być powiązane z zawinieniem wykonawcy, na bazie art. 473 k.c. w związku z art. 5 k.c.

Wykonawca nadmienia, iż klauzula przewidująca karę umowną za każdy dzień opóźnienia, a więc przerzucającej na wykonawcę odpowiedzialność za zdarzenia leżące poza jego kontrolą została wskazana na stronach Urzędu Zamówień Publicznych za klauzulę kontrowersyjną, naruszającą w sposób nadmierny równowagę stron (https://www.uzp.gov.pl/_data/assets/pdf_file/0012/41313/Lista-klauzul-naruszajacych-rownowage-kontraktowa-w-sposob-nadmierny.pdf).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:

Dotyczy Część nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna suma kar umownych naliczanych w oparciu o zapisy §7 ust. 6 lit. a lub lit. b wzoru umowy nie przekroczyła poziomu 5% wynagrodzenia umownego, a łączna suma kar umownych naliczanych w oparciu o zapisy §7 ust. 6 wzoru umowy nie przekroczyła poziomu 30% wynagrodzenia umownego.

Wykonawca zwraca uwagę, iż w świetle orzecznictwa, a także wyjaśnień umieszczonych na stronach Urzędu Zamówień Publicznych, za karę rażąco wygórowaną, nieproporcjonalną i nie spełniającą swej kompensacyjnej funkcji należy uznać karę w sytuacji, w której równa się ona bądź jest zbliżona do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania. Wprowadzenie limitu zgodnie z powyższą propozycją pozwoli uniknąć takiej sytuacji. Wykonawca nadmienia, iż klauzula przewidująca kary umowne o wygórowanym została uznana przez Urząd Zamówień Publicznych za klauzulę kontrowersyjną, naruszającą równowagę stron w sposób nadmierny, a „kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody” (wyrok SN z dn. 24 stycznia 2014 r., sygn. I CSK 124/13).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26:

Dotyczy Część nr 2:

Czy Zamawiający, uwzględniając organizację pracy zakładu Wykonawcy oraz konieczność sprowadzenia w niektórych przypadkach części z zagranicy, zgodzi się wyrazić termin, o którym mowa w §8 ust. 3 umowy w dniach roboczych (14 dni roboczych) rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie 27:

Dotyczy Część nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu §8 ust. 13 wzoru umowy z uwagi na nieprecyzyjność obowiązków, jakich realizacji Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, a w konsekwencji obiektywnej niemożności Wykonawcy dokonania właściwej oceny ryzyka, jakie będzie się wiązało z przyjęciem tegoż zobowiązania.



Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §8 ust. 13 w następujący sposób: „W okresie gwarancji Wykonawca udzieli pomocy rozumianej jako telefoniczne wsparcie techniczne i aplikacyjne, w przypadku trudności z eksploatacją sprzętu przez Zamawiającego”. Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie 28:

W dokumentacji przetargowej (zad.1 KGO I P) załączono projekt wentylacji IIP zamiast projektu IP, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik 1.1. do SIWZ w zakresie dokumentu – zad.1 KGO I P.

Pytanie 29:

W dokumentacji przetargowej

1. Kalkulacja indywidualna Dostawa i montaż - Dezynfektor do basenów kpl 1 - przedmiar III p roboty budowlane
 2. Kalkulacja indywidualna Dostawa i montaż - Dezynfektor do basenów kpl 1- przedmiar II p roboty budowlane
- Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o parametry urządzeń i ich specyfikacje.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zakupu dezynfektorów do basenów. Przedmiotem zamówienia jest montaż dezynfektorów do basenów, których parametry Zamawiający zamieszcza w dokumentacji technicznej - zad.3 KR IIIP. Zamawiający zmienia załącznik 1.1. do SIWZ.

Ponadto, Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ:

Zmiana nr 1:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie treści pkt 6.1.1. SIWZ, Załącznika nr 1.1. do SIWZ pkt 3.2. oraz Załącznika nr 2 do SIWZ pkt A we wskazany poniżej sposób:

Było:

Kierownicy wymienieni powyżej powinni posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 695) oraz z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (tekst jedn. Dz. U. z 2014r., poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Jest:

Kierownicy wymienieni powyżej powinni posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 695) oraz z Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść pkt 6.1.1. SIWZ, załącznika nr 1.1 do SIWZ oraz 2 do SIWZ.



Zmiana nr 2:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 4 ust. 21 załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Szczegółowe zasady współpracy w zakresie zachowania warunków BHP dla wszystkich pracowników wykonujących pracę jednocześnie na terenie Zamawiającego, określa odrębne porozumienie

Jest:

Szczegółowe zasady współpracy w zakresie zachowania warunków BHP dla wszystkich pracowników wykonujących pracę jednocześnie na terenie Zamawiającego, określa odrębne porozumienie stanowiące załącznik nr 3B do umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SIWZ.

Zmiana nr 3:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 5 ust. 2 załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

(...)

c) dokumenty gwarancyjne na prace remontowe i adaptacyjne dokumenty potwierdzające rozliczenie i zapłatę należnego wynagrodzenia Podwykonawcom i dalszym Podwykonawcom biorącym udział w realizacji zadań wraz z oświadczeniem Podwykonawcy i dalszego Podwykonawcy o otrzymaniu wynagrodzenia za powierzony zakres prac,

Jest:

(...)

c) dokumenty gwarancyjne na prace remontowe i adaptacyjne

d) dokumenty potwierdzające rozliczenie i zapłatę należnego wynagrodzenia Podwykonawcom i dalszym Podwykonawcom biorącym udział w realizacji zadań wraz z oświadczeniem Podwykonawcy i dalszego Podwykonawcy o otrzymaniu wynagrodzenia za powierzony zakres prac

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SIWZ.

Zmiana nr 4:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 6 ust. 2 załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

W przypadku jeżeli Wykonawca do odbioru końcowego nie przedstawi dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt e lub ust. 4 pkt e, Zamawiający kwotę należną Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom potrąci



z wynagrodzenia należnego Wykonawcy i dokona zapłaty bezpośredniej na rzecz Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy na podstawie przedłożonych dokumentów (faktura Podwykonawcy), pod warunkiem że Podwykonawcy i dalsi Podwykonawcy zostali zgłoszeni Zamawiającemu zgodnie z art. 647¹ § 1 k.c. (...)

Jest:

W przypadku jeżeli Wykonawca do odbioru końcowego nie przedstawi dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt d lub ust. 4 pkt d, Zamawiający kwotę należną Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom potrąci z wynagrodzenia należnego Wykonawcy i dokona zapłaty bezpośredniej na rzecz Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy na podstawie przedłożonych dokumentów (faktura Podwykonawcy), pod warunkiem że Podwykonawcy i dalsi Podwykonawcy zostali zgłoszeni Zamawiającemu zgodnie z art. 647¹ § 1 k.c. (...)

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SIWZ.

Zmiana nr 5:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 6 ust. 5 załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Wykonawca oświadcza, że wskazany przez niego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy numer rachunku bankowego jest ujawniony na tzw. białej liście podatników VAT, o której mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 106 z późn. zm.).

Jest:

Wykonawca oświadcza, że wskazany przez niego w § 6 ust. 4 niniejszej umowy numer rachunku bankowego jest ujawniony na tzw. białej liście podatników VAT, o której mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 106 z późn. zm.).

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SIWZ.

Zmiana nr 6:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 9 ust. 4 załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Strony postanawiają, że 30% kwoty wymienionej w ust. 1 zostanie zwrócone Wykonawcy nie później niż w terminie 15 dni od daty upływu okresu rękojmi, zgodnie z § 8 ust. 1 umowy.

Jest:

Strony postanawiają, że 30% kwoty wymienionej w ust. 1 zostanie zwrócone Wykonawcy nie później niż w terminie 15 dni od daty upływu okresu rękojmi, zgodnie z § 8 ust. 2 umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SIWZ.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zmiana nr 7:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 5 pkt 2 oraz ppkt d) załącznika 3B do wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), we wskazany poniżej sposób:

Było:

podstawą dopuszczenia do prac na terenie Centrum Onkologii jest:

(...)

d) zapoznanie z instrukcjami bhp i ppoż. obowiązującymi w Centrum Onkologii;

(...)

Jest:

podstawą dopuszczenia do prac na terenie NIO-PIB Kraków jest:

(...)

d) zapoznanie z instrukcjami bhp i ppoż. obowiązującymi w NIO-PIB Kraków;

(...)

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3 do SIWZ.

Zmiana nr 8:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 3 ust. 4 załącznika nr 3a do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Szczegółowy zakres czwartego zadania został określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania, w wyniku którego zawarto niniejszą umowę i został przekazany wykonawcy w dniu zawarcia niniejszej umowy.

Jest:

Szczegółowy zakres zadania został określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania, w wyniku którego zawarto niniejszą umowę i został przekazany wykonawcy w dniu zawarcia niniejszej umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ.

Zmiana nr 9:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 4 ust. 16 załącznika nr 3a do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Wykonawca, zobowiązany jest do zapoznania się z Wytycznymi określającymi zasady postępowania dla podmiotów zewnętrznych wykonujących prace na terenie Narodowego Instytutu Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Krakowie stanowiącymi załącznik nr 3 do umowy.



Jest:

Wykonawca, zobowiązany jest do zapoznania się z Wytycznymi określającymi zasady postępowania dla podmiotów zewnętrznych wykonujących prace na terenie Narodowego Instytutu Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Krakowie stanowiącymi załącznik nr 3A do umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ.

Zmiana nr 10:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 4 ust. 21 załącznika nr 3a do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Szczegółowe zasady współpracy w zakresie zachowania warunków BHP dla wszystkich pracowników wykonujących pracę jednocześnie na terenie Zamawiającego, określa odrębne porozumienie

Jest:

Szczegółowe zasady współpracy w zakresie zachowania warunków BHP dla wszystkich pracowników wykonujących pracę jednocześnie na terenie Zamawiającego, określa odrębne porozumienie stanowiące załącznik nr 3B do umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ.

Zmiana nr 11:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 6 ust. 2 załącznika nr 3a do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

W przypadku jeżeli Wykonawca do odbioru końcowego nie przedstawi dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt e lub ust. 4 pkt e, Zamawiający kwotę należną Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom potrąci z wynagrodzenia należnego Wykonawcy i dokona zapłaty bezpośredniej na rzecz Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy na podstawie przedłożonych dokumentów (faktura Podwykonawcy), pod warunkiem że Podwykonawcy i dalsi Podwykonawcy zostali zgłoszeni Zamawiającemu zgodnie z art. 647¹ § 1 k.c. (...)

Jest:

W przypadku jeżeli Wykonawca do odbioru końcowego nie przedstawi dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 3 pkt e, Zamawiający kwotę należną Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom potrąci z wynagrodzenia należnego Wykonawcy i dokona zapłaty bezpośredniej na rzecz Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy na podstawie przedłożonych dokumentów (faktura Podwykonawcy), pod warunkiem że Podwykonawcy i dalsi Podwykonawcy zostali zgłoszeni Zamawiającemu zgodnie z art. 647¹ § 1 k.c. (...)

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zmiana nr 12:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 6 ust. 5 załącznika nr 3a do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Wykonawca oświadcza, że wskazany przez niego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy numer rachunku bankowego jest ujawniony na tzw. białej liście podatników VAT, o której mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 106 z późn. zm.).

Jest:

Wykonawca oświadcza, że wskazany przez niego w § 6 ust. 4 niniejszej umowy numer rachunku bankowego jest ujawniony na tzw. białej liście podatników VAT, o której mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 106 z późn. zm.).

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ.

Zmiana nr 13:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 10 ust. 4 załącznika nr 3a do SIWZ – wzór umowy, we wskazany poniżej sposób:

Było:

Strony postanawiają, że 30% kwoty wymienionej w ust. 1 zostanie zwrócone Wykonawcy nie później niż w terminie 15 dni od daty upływu okresu rękojmi, zgodnie z § 9 ust. 1 umowy.

Jest:

Strony postanawiają, że 30% kwoty wymienionej w ust. 1 zostanie zwrócone Wykonawcy nie później niż w terminie 15 dni od daty upływu okresu rękojmi, zgodnie z § 9 ust. 2 umowy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ.

Zmiana nr 14:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie nazwy załączników we wzorze umowy (załącznik nr 3a do SIWZ).

Było:

Załączniki do umowy:

Załącznik nr 1.1 i 1.2 – opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami: Załącznik A - zestawienie dokumentacji projektowej przekazanej wykonawcy, załączniki 1.2.1.-1.2.11. - specyfikacje techniczne sprzętu

Załącznik nr 2 - tabela elementów scalonych dla czterech zadań

Załącznik nr 3A - Wytyczne

Załącznik nr 4B – Porozumienie

Załącznik nr 4 – Umowa powierzenia danych osobowych



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Jest:

Załączniki do umowy:

Załącznik nr 1.1 i 1.2 – opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami: Załącznik A - zestawienie dokumentacji projektowej przekazanej wykonawcy, załączniki 1.2.1.-1.2.11. - specyfikacje techniczne sprzętu

Załącznik nr 2 - tabela elementów scalonych

Załącznik nr 3A - Wytyczne

Załącznik nr 3B – Porozumienie

Załącznik nr 4 – Klauzula informacyjna

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 3a do SIWZ.

Zmiana nr 15:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie treści załącznika nr 6 do SIWZ we wskazany poniżej sposób:

Było:

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1843).

Jest:

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843).

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 6 do SIWZ.

Zmiana nr 16:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie treści SIWZ poprzez dodanie pkt 25 „Ochrona danych osobowych”.

Zmiana nr 17:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie treści pkt 21.4. SIWZ poprzez jego usunięcie:

Było:

21.4. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia.

Jest:

~~21.4. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia.~~

Zmiana nr 18:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie treści SIWZ poprzez dodanie w pkt 23.3. następującego zapisu:



Było:

23.3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.

Jest:

23.3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.

Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:

- 1) wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę;
- 2) określenia warunków udziału w postępowaniu;
- 3) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
- 4) odrzucenia oferty odwołującego;
- 5) opisu przedmiotu zamówienia;
- 6) wyboru najkorzystniejszej oferty.

Zmiana nr 19:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie treści pkt 6.1.1.SIWZ, Załącznika 1.1. do SIWZ pkt 3.2. oraz Załącznika nr 2 do SIWZ pkt A we wskazany poniżej sposób:

Było:

(...)

co najmniej 1 osobą mogącą pełnić samodzielną funkcję techniczną na budowie zgodnie z wymogami ustawy Prawo budowlane, która będzie pełnić funkcję kierownika robót branży elektrycznej, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacje elektryczne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i posiadającą min. 3 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku samodzielnego kierownika robót oraz posiadającą uprawnienia D dozoru i E eksploatacyjne do dozoru w zakresie obsługi, konserwacji, montażu i kontrolno- pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych.

Jest:

co najmniej 1 osobą mogącą pełnić samodzielną funkcję techniczną na budowie zgodnie z wymogami ustawy Prawo budowlane, która będzie pełnić funkcję kierownika robót branży elektrycznej, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacje elektryczne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i posiadającą min. 3 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku samodzielnego kierownika robót oraz posiadającą uprawnienia D dozoru i E eksploatacyjne w zakresie obsługi, konserwacji, montażu i kontrolno- pomiarowym urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych.

Zmiana nr 20:

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie treści załącznika 1.1. do SIWZ polegającej na usunięciu kolumny „zadanie” w tabeli - Wykaz dokumentacji projektowej stanowiącej opis przedmiotu zamówienia.



Zmiana nr 21:

W przesłanych projektach z uwagi na fakt, iż budynek przy ul. Gamcarskiej nr 9 leży w obrębie układu urbanistycznego, zespołu dawnej IV dzielnicy katastralnej miasta Krakowa - „Piasek” wpisanej do rejestru zabytków pod numerem A-1446/M oraz na obszarze uznanym za pomnik historii „Kraków – historyczny zespół miasta” zgodnie z ustaleniami uzyskanymi z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Krakowie o konieczności zachowania istniejącego stropu drewnianego, należy zabezpieczyć pożarowo strop pomiędzy kondygnacją II a III aby uzyskać klasę odporności ogniowej: REI60. Zgodnie z wytycznymi rzeczoznawcy ds. przeciwpożarowych została zaprojektowana nowa strefa pożarowa ZLIII na poziomie III kondygnacji. Konsekwencją wydzielenia strefy jest zamiana materiałów, z których wydziela się przegrody oraz zwiększenie parametrów przeciwpożarowych w granicach strefy tj. ściany, drzwi i warstwy stropowe.

Zmiana nr 22:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Było:

Termin składania: 13.07.2020 r. do godz. 09:00

Termin otwarcia: 13.07.2020 r. o godz. 09:30

Jest:

Termin składania: 20.07.2020 r. do godz. 09:00

Termin otwarcia: 20.07.2020 r. o godz. 09:30

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany są obowiązujące.

Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.